Директору муниципального

автономного общеобразовательного учреждения

«Дятьковская городская гимназия»

Дятьковского района Брянской области

Мехедову В.Н.

                                                                          от_______________________________,

                                                                                           (Ф.И.О родителя)

                                                     проживающего по  адресу:

                                                                          _________________________________

                                                                                  Контактные телефоны: _____________

                                                                                  _________________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________,
(Ф.И.О)
_____________       в 10 _____________________ класс

 (дата рождения)
С Уставом гимназии и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен.

                                                                         Подпись _______________

                                                                         «____»___________20____

(профильный)